

## **Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma / perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit**

**354/12.00.00/2018**

### **Kasvatus- ja opetuslautakunta 09.03.2021 § 9**

Valmistelija: opetuspäällikkö Atte Hotti

17 eteläpohjalaista kuntaa ovat laatineet yhteisen maakunnallisen perusopetuksen opetussuunnitelman, joka on nyt käytössä kaikilla perusopetuksen vuosiluokilla. Yhteistyössä on laadittu myös esiopetuksen, lisäopetuksen ja perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmat. Tehtävistä päätöksistä on vastannut Osaajan ohjausryhmä, joka koostuu maakunnan eri alueiden sivistystoimenjohtajista. Osaaja-toimintaa koordinoi Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys.

Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan.

Opetushallitus on laatinut kriteerit perusopetuksen päättöarviointiin kaikissa yhteisissä oppiaineissa osana arvioinnin laajamittaista uudistusta. Tavoitteena on lisätä arvioinnin yhdenvertaisuutta ja arvosanojen vertailukelpoisuutta. Kriteerit julkaistiin 31.12.2020 ja ne otetaan käyttöön 1.8.2021. Uusien kriteerien mukaiset päättöarvosanat annetaan kaikissa oppiaineissa koko ikäluokalle keväällä 2022.

Uudistuksessa arvioinnin kriteerit on laadittu oppiaineittain arvosanoille 5, 7, 8 ja 9. Niiden avulla määritellään, mitä peruskoulunsa päättävän oppilaan on osattava kyseisen arvosanan saadakseen. Aikaisemmin osaamistaso oli määritelty vain arvosanalle 8. Lisäksi on laadittu tavoitteet oppimiselle eri oppiaineisiin.

Arvioinnin kriteerit ja oppimisen tavoitteet siirretään paikallisiin opetussuunnitelmiin sellaisinaan.

Lisätietoja uudistuksesta:

<https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppilaan-oppimisen-ja-osaamisen-arviointi-seka-paattoarvioinnin-kriteerit#37db339d>

Esityslistan liitteenä on perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit.

### **Sivistysjohtajan esitys:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit käytettäväksi perusopetuksessa 1.8.2021 alkaen.

### **Päätös:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805, etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---